2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район
Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2017

                                                                        № 279
пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 28.04.2017 № 272               «О введении режима повышенной готовности для органов управления, сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения           и ликвидации чрезвычайных  ситуаций на территории поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ           «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного               и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах              организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой            государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», с учетом постановления администрации Нижневартовского района от 27.04.2017 № 829, в целях реагирования на возможные чрезвычайные ситуации в период выходных и праздничных дней:
1. Внести в постановление администрации поселения от 28.04.2017               № 272 «О введении режима повышенной готовности для органов управления, сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории поселения» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «в связи с ожиданием неблагоприятных погодных условий вызванных усилением ветра западных направлений с порывами  до 15–20 м/с, с целью» заменить словами «в целях реагирования на возможные чрезвычайные ситуации в период выходных и праздничных дней».
1.2. Пункт 1. после слов «С  29.04.2017»  дополнить словами                       «по 10.05.2017».

2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы            администрации поселения Е.Б. Зазимко внести информационную справку                   в оригинал постановления администрации поселения от 28.04.2017 № 272.
3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы              администрации поселения А.Г. Ахметзяновой разместить постановление             на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселения
               А.Б. Кудрик